SRL
via Bubba, 3
29122 Piacenza
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
CodArt DescArt
Fossa Biologica BIOCROMA IMHOFF
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
IMHOFF400 BIOLOGICA IMHOFF PE TIPO 400  2 800 800
IMHOFF800 BIOLOGICA IMHOFF PE TIPO 800  3 800 1200
IMHOFF1000 BIOLOGICA IMHOFF PE TIPO 1000 5 1100 1220
IMHOFF1500 BIOLOGICA IMHOFF PE TIPO 1500 10 1200 1200
IMHOFF2000 BIOLOGICA IMHOFF PE TIPO 2000 15 1200 1800
Fossa Biologica SUPERSTARS IMHOFF STANDARD
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
IMHOFF500PS BIOL.IMHOFF PE 500P SUPERSTAR 3 780 X 1000 1000
IMHOFF600S BIOL.IMHOFF PE 600 SUPERSTAR  3 950 1100
IMHOFF900S BIOL.IMHOFF PE 900 SUPERSTAR  4 950 1350
IMHOFF1000PS BIOL.IMHOFF PE 1000P SUPERSTAR 5 780 X 1300 1250
IMHOFF1200S BIOL.IMHOFF PE 1200 SUPERSTAR 6 1100 1350
IMHOFF1600S BIOL.IMHOFF PE 1600 SUPERSTAR 10 1200 1400
IMHOFF2200S BIOL.IMHOFF PE 2200 SUPERSTAR 15 1200 2050
IMHOFF3500S BIOL.IMHOFF PE 3500 SUPERSTAR 20 1400 2300
IMHOFF5500S BIOL.IMHOFF PE 5500 SUPERSTAR 30 1725 2400
IMHOFF7000S BIOL.IMHOFF PE 7000 SUPERSTAR 50 2000 2350
IMHOFF9000S BIOL.IMHOFF PE 9000 SUPERSTAR 75 2000 3050
IMHOFF12000S BIOL.IMHOFF PE 12000 SUPERSTAR 100 2500 2500
Degrassatore CROMADEG
Codice Articolo Descrizione Utenti Coperti Diam mm Altezza mm
DEGR100 DEGRASSATORE PE TIPO 100 5 5 600 630
DEGR200 DEGRASSATORE PE TIPO 200 10 10 600 820
DEGR300 DEGRASSATORE PE TIPO 300 15 15 600 1000
DEGR400 DEGRASSATORE PE TIPO 400 20 50 800 800
DEGR800 DEGRASSATORE PE TIPO 800 25 70 800 1200
DEGR1000 DEGRASSATORE PE TIPO 1000 30 100 1100 1220
DEGR1500 DEGRASSATORE PE TIPO 1500 40 200 1200 1200
DEGR2000 DEGRASSATORE PE TIPO 2000 60 300 1200 1800
Degrassatore SUPERSTAR DEG
Codice Articolo Descrizione Utenti Coperti Diam mm Altezza mm
DEGR170S DEGRASS.PE 170 SUPERSTAR    5 5 600X600 675
DEGR230S DEGRASS.PE 230 SUPERSTAR     10 10 600X600 875
DEGR300S DEGRASS.PE 300 SUPERSTAR     15 15 600X600 1050
DEGR500PS DEGRASS.PE 500P SUPERSTAR     22 50 780X1000 1000
DEGR600S DEGRASS.PE 600 SUPERSTAR    25 60 950 1100
DEGR900S DEGRASS.PE 900 SUPERSTAR    28 80 950 1350
DEGR1000PS DEGRASS.PE 1000P SUPERSTAR     30 100 780X1300 1250
DEGR1200S DEGRASS.PE 1200 SUPERSTAR     35 120 1100 1350
DEGR1600S DEGRASS.PE 1600 SUPERSTAR     50 200 1200 1400
DEGR2200S DEGRASS.PE 2200 SUPERSTAR    75 300 1200 2050
DEGR3500S DEGRASS.PE 3500 SUPERSTAR    125 500 1400 2300
DEGR5500S DEGRASS.PE 5500 SUPERSTAR     175 800 1725 2400
DEGR7000S DEGRASS.PE 7000 SUPERSTAR     200 900 2000 2350
DEGR9000S DEGRASS.PE 9000 SUPERSTAR     250 1000 2000 3050
DEGR12000S DEGRASS.PE 12000 SUPERSTAR    300 1100 2500 2500
Deoliatore CROMAOIL
Codice Articolo Descrizione Piazz. mq Diam mm Altezza mm
DEOL400 DEOLIATORE PE TIPO 400        50 800 800
DEOL800 DEOLIATORE PE TIPO 800        75 800 1200
DEOL1000 DEOLIATORE PE TIPO 1000       200 1100 1220
DEOL1500 DEOLIATORE PE TIPO 1500       300 1200 1200
DEOL2000 DEOLIATORE PE TIPO 2000       400 1200 1800
Deoliatore SUPERSTARS OIL
Codice Articolo Descrizione Piazz. mq Diam mm Altezza mm
DEOL500PS DEOLIAT. PE 500P SUPERSTAR    100 780x1000 1000
DEOL600S DEOLIAT. PE 600 SUPERSTAR     125 950 1100
DEOL900S DEOLIAT. PE 900 SUPERSTAR     175 950 1350
DEOL1000PS DEOLIAT. PE 1000P SUPERSTAR   200 780X1300 1250
DEOL1200S DEOLIAT. PE 1200 SUPERSTAR    250 1100 1350
DEOL1600S DEOLIAT. PE 1600 SUPERSTAR    300 1200 1400
DEOL2200S DEOLIAT. PE 2200 SUPERSTAR    400 1200 2050
DEOL3500S DEOLIAT. PE 3500 SUPERSTAR    600 1400 2300
DEOL5500S DEOLIAT. PE 5500 SUPERSTAR    800 1725 2400
DEOL7000S DEOLIAT. PE 7000 SUPERSTAR    1000 2000 2350
DEOL9000S DEOLIAT. PE 9000 SUPERSTAR    2000 2000 3050
DEOL12000S DEOLIAT. PE 12000 SUPERSTAR   3000 2500 2500
1 di 2
SRL
via Bubba, 3
29122 Piacenza
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
Fossa settica CROMASEPTIC
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
FSET400 FOSSA SETTICA PE TIPO 400     4 800 800
FSET800 FOSSA SETTICA PE TIPO 800     8 800 1200
FSET1000 FOSSA SETTICA PE TIPO 1000    10 1100 1220
FSET1500 FOSSA SETTICA PE TIPO 1500    15 1200 1200
FSET2000 FOSSA SETTICA PE TIPO 2000    20 1200 1800
Fossa settica SUPERSTARS SEPTIC
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
FSET500PS FOSSA SETTICA PE 500P SUPERSTA 5 780X1000 1000
FSET600S FOSSA SETTICA PE 600 SUPERSTAR 6 950 1100
FSET900S FOSSA SETTICA PE 900 SUPERSTAR 8 950 1350
FSET1000PS FOSSA SETTICA PE 1000P SUPERST 10 780X1300 1250
FSET1200S FOSSA SETTICA PE 1200 SUPERSTA 12 1100 1350
FSET1600S FOSSA SETTICA PE 1600 SUPERSTA 16 1200 1400
FSET2200S FOSSA SETTICA PE 2200 SUPERSTA 20 1200 2050
FSET3500S FOSSA SETTICA PE 3500 SUPERSTA 30 1400 2300
FSET5500S FOSSA SETTICA PE 5500 SUPERSTA 40 1725 2400
FSET7000S FOSSA SETTICA PE 7000 SUPERSTA 50 2000 2350
FSET9000S FOSSA SETTICA PE 9000 SUPERSTA 75 2000 3050
FSET12000S FOSSA SETTICA PE 12000 SUPERST 100 2500 2500
Fossa Biologica SUPERSTARS IMHOFF EXTRA II (EMILIA ROMAGNA)
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
IMHOFF900SEX2 BIOL.IMHOFF PE 900 SUP.EX II X EM.ROM. 3 950 1350
IMHOFF1200SEX2 BIOL.IMHOFF PE 1200 SUP.EX II X EM.ROM. 4 1100 1350
IMHOFF1600SEX2 BIOL.IMHOFF PE 1600 SUP.EX II X EM.ROM. 6 1200 1400
IMHOFF2200SEX2 BIOL.IMHOFF PE 2200 SUP.EX II X EM.ROM. 8 1200 2050
IMHOFF3500SEX2 BIOL.IMHOFF PE 3500 SUP.EX II X EM.ROM. 12 1400 2300
IMHOFF5500SEX2 BIOL.IMHOFF PE 5500 SUP.EX II X EM.ROM. 20 1725 2400
IMHOFF7000SEX2 BIOL.IMHOFF PE 7000 SUP.EX II X EM.ROM. 50 2000 2350
IMHOFF9000EX2 BIOL.IMHOFF PE 9000 SUP.EX II X EM.ROM. 30 2000 3050
IMHOFF12000SEX2 BIOL.IMHOFF PE 12000 SUP.EX II X EM.ROM. 40 2500 2500
Filtro anaerobico SUPERSTARS FIL/AN EX PER EMILIA ROMAGNA
Codice Articolo Descrizione Utenti Diam mm Altezza mm
FILAN1200 FILT.PERCOL.AN/EX 1200 - 2 AE 2 1100 1350
FILAN2200 FILT.PERCOL.AN/EX 2200 - 5 AE 5 1200 2050
FILAN3500 FILT.PERCOL.AN/EX 3500 - 7 AE 7 1400 2300
FILAN5500 FILT.PERCOL.AN/EX 5500 - 10 AE 10 1725 2400
FILAN7000 FILT.PERCOL.AN/EX 7000 - 15 AE 15 2000 2350
FILAN12000 FILT.PERCOL.AN/EX 12000 -22 AE 22 2500 2500
Degrassatore UNDER DEG EX PER EMILIA ROMAGNA
Codice Articolo Descrizione Utenti Coperti Diam mm Altezza mm
DEGR303UNDEX DEGRASS.UNDER EX 303 - 5 A.E. 5 15 900 600
DEGR503UNDEX DEGRASS.UNDER EX 503 - 7 A.E. 7 20 1100 600
DEGR903UNDEX DEGRASS.UNDER EX 903 - 15 A.E. 15 45 1250 950
DEGR1203UNDEX DEGRASS.UNDER EX 1203 - 20 A.E. 20 60 1250 1300
DEGR1603UNDEX DEGRASS.UNDER EX 1603 - 30 A.E. 30 90 1250 1650
DEGR2003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 2003 - 35 A.E. 35 105 1250 1950
DEGR2253UNDEX DEGRASS.UNDER EX 2253 - 40 A.E. 40 120 1250 2150
DEGR3003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 3003 - 50 A.E. 50 150 1700 1600
DEGR3703UNDEX DEGRASS.UNDER EX 3703 - 70 A.E. 70 210 1700 1900
DEGR5003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 5003 - 100 A.E. 100 300 1700 2450
DEGR7003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 7003 - 130 A.E. 130 390 2250 2150
DEGR9003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 9003 - 175 A.E. 175 525 2250 2600
DEGR12003UNDEX DEGRASS.UNDER EX 12003 - 235 A.E. 235 705 2300 3100
2 di 2